



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**

GABINETE DO PREFEITO

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.13030002/2019-PMSFO**  
**INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**  
**ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR**

**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019**

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Excelentíssimo Senhor **LUSIMAR PORFÍRIO DA SILVA**, Prefeito Municipal, **HOMOLOGA** a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 005/2019 SRP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**1195 - ALAN DIRLEY DE QUEIROZ PESSOA ME (23.994.116/0001-99)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	5480 - Pneu 1400/24, 16 lonas	UND	PIRELLI	6	2.750,00	16.500,00
2	5481 - Câmara de Ar para Pneu 1400/24	UND	PIRELLI	6	260,00	1.560,00
3	5483 - Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas	UND	PIRELLI	4	3.000,00	12.000,00
4	5484 - Câmara de Ar para Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas	UND	PIRELLI	4	270,00	1.080,00
5	5486 - Pneu 17.5/25, 16 lonas	UND	PIRELLI	8	4.150,00	33.200,00
6	5487 - Câmara de Ar para Pneu 17.5/25	UND	PIRELLI	8	375,00	3.000,00
8	8668 - Pneu 1000/20 - Radial	UND	Duloop	20	2.050,00	41.000,00
9	8669 - Pneu 1000/20 - Borrachudo	UND	PIRELLI	20	1.390,00	27.800,00
16	5505 - Pneu 175/70r13	UND	Duloop	16	180,00	2.880,00
18	5472 - Câmara de Ar para Pneu 750 Aro 16	UND	PIRELLI	56	50,00	2.800,00
21	5499 - Câmara de Ar para Pneu Borrachudo 750 Aro 16	UND	PIRELLI	8	52,00	416,00
23	5491 - Câmara de Ar para Pneu Traseiro 18.4/30	UND	PIRELLI	8	255,00	2.040,00
25	5492 - Pneu Dianteiro 12.16/5	UND	PIRELLI	6	1.480,00	8.880,00
27	5502 - Pneu Dianteiro 12.4/24	UND	PIRELLI	6	1.580,00	9.480,00
29	7749 - Pneu 195/65 aro 15	UND	Duloop	20	345,00	6.900,00
31	8671 - Pneu 195/80 aro 15	UND	Duloop	16	380,00	6.080,00
32	8670 - Pneu 215/75 aro 16	UND	Duloop	16	735,00	11.760,00
<b>TOTAL</b>					<b>187.376,00</b>	



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE**  
GABINETE DO PREFEITO

**1010 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVIÇOS EIRELI - ME (13.151.333/0001-63)**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
7	5494 - Pneu 1000/20 Direcional	UND	PIRELLI	40	1.220,00	48.800,00
10	5496 - Câmara de Ar para Pneu 1000/20	UND	Q Bom	40	100,00	4.000,00
11	5497 - Protetor para Pneu 1000/20	UND	J Flex	34	60,00	2.040,00
12	5474 - Pneu Dianteiro 2/75 Aro 18	UND	Maggion	6	120,00	720,00
13	5475 - Pneu Traseiro 90 x 90	UND	J Flex	8	120,00	960,00
14	482 - CAMARA DE AR PARA MOTO	UND	J Flex	8	24,00	192,00
15	5470 - Pneu 185/65/14	UND	Duloop	48	224,00	10.752,00
17	5471 - Pneu 750 Aro 16	UND	PIRELLI	56	580,00	32.480,00
19	5473 - Protetor para Pneu 750 Aro 16	UND	J Flex	38	35,00	1.330,00
20	5498 - Pneu Borrachudo 750 Aro 16	UND	PIRELLI	8	670,00	5.360,00
22	5489 - Pneu Traseiro 18.4/30, 16 lonas	UND	PIRELLI	8	2.570,00	20.560,00
24	5501 - Pneu 275/80 Radial Aro 22.5	UND	PIRELLI	20	1.600,00	32.000,00
26	5493 - Câmara de Ar para Pneu Dianteiro 12/16.5	UND	Q Bom	8	120,00	960,00
30	7752 - Pneu 175/65 aro 14	UND	Duloop	16	235,00	3.760,00
<b>TOTAL</b>						<b>163.914,00</b>

São Francisco do Oeste/RN, 23 de abril de 2019

Lusimar Porfirio da Silva  
**PREFEITO MUNICIPAL**  
**AUTORIDADE COMPETENTE**